
Edita

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.2023 - 20.12.2023 ... 790,- Kč/noc/os se snídaní.

03.01.2024 - 31.03.2024 ... 890,- Kč/noc/os se snídaní.

Silvestr min. 5 nocí .....1.050,- Kč/noc/os se snídaní

+ 1 lahev sektu/pokoj a malé večerní občerstvení.

Letní sezona - ceny

01.04.2024 - 30.11.2024 ... 690,- Kč/noc/osoba se snídaní

Možnost domluvy individuální letních pobytů pro skupiny.

Období mimo sezónu - ceny

Individuální - dle domluvy

Slevy:

Děti do 3 let na přistýlce zdarma

Děti 3-12 let na přistýlce sleva 50% z ceny

Další informace:

Jednolůžkový pokoj - příplatek: 200,- Kč/noc/osoba

Ubytování min. na 2 noci

V hlavní sezoně rezervace ubytování nad 5 nocí

Při požadování závazné rezervace - záloha 50% z ceny ubytování.

Turistický poplatek 50,- Kč/osoba/den

V ceně parkování před objektem 1 pokoj / 1 auto



Stravování

Ubytování se rozumí včetně rozšířené snídaně.


